Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

30  июля 2024 года                                                    		                                № 85/683

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов Тельмановского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области шестого созыва Федоровой Елены Юрьевны, зарегистрированного по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 30

Кандидат в депутаты совета депутатов Тельмановского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области шестого созыва Федорова Елена Юрьевна, зарегистрированный по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 30 подал 29 июля 2024 года в территориальную  избирательную комиссию Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 30 заявление о снятии своей кандидатуры.
В соответствии с частью 1 статьи 69 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная  избирательная комиссия  Тосненского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Тельмановского пятимандатного избирательного округа № 30

РЕШИЛА:

       1. Аннулировать регистрацию  кандидата в депутаты совета депутатов Тельмановского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области шестого созыва по Тельмановскому пятимандатному избирательному округу № 30 Федоровой Елены Юрьевны.
       2. Выдать Е. Ю. Федоровой копию настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]       3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                     Т.Н. Онегина

И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии				                                               О.С.  Матвеева